

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
DCEP	多発性骨髄腫	3週間	デキサメタゾン 33mg/body day1, 2, 3, 4 シクロホスファミド 400mg/m ² day1, 2, 3, 4 シスプラチン 10mg/m ² day1, 2, 3, 4 エトポシド 40mg/m ² day1, 2, 3, 4
VRD	多発性骨髄腫	3週間	ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 8, 15 レナリドマイド 25mg/body 内服 day1-14 デキサメタゾン40mg/body 内服 day1, 8, 15
VAD	多発性骨髄腫	4週間	ビンクリスチン 0.4mg/m ² day1, 2, 3, 4 ドキシソルビシン 9mg/m ² day1, 2, 3, 4 デキサメタゾン 33mg/body day1, 2, 3, 4, 9, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 20
VCD	多発性骨髄腫	4週間	ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 8, 15, 22 シクロホスファミド 300mg/m ² 内服 day1, 8, 15, 22 デキサメタゾン 40mg/body 内服 day1, 8, 15, 22
ボルテゾミブ皮下注 (1-8コース)	多発性骨髄腫	3週間	ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 4, 8, 11
ボルテゾミブ皮下注 (9コース目以降)	多発性骨髄腫	5週間	ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 8, 15, 22
ボルテゾミブ (1-8コース)	多発性骨髄腫	3週間	ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 4, 8, 11
ボルテゾミブ (9コース目以降)	多発性骨髄腫	5週間	ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 8, 15, 22

DRd(未治療) (1-2コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1 , 8 , 15 , 22 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body内服 or 33mg/body点滴静注 day1 , 8 , 15 , 22
DRd(未治療) (3-6コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1 , 15 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body 内服 or 33mg/body day1 , 8 , 15 , 22
DRd(未治療) (7コース目以降)	多発性骨髄腫	4週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body 内服 or 33mg/body day1 , 8 , 15 , 22
DRd(未治療、皮下注) (1-2コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラキューロ 1800mg/body(皮下注) day1 , 8 , 15 , 22 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body内服 or 33mg/body点滴静注 day1 , 8 , 15 , 22
DRd(未治療、皮下注) (3-6コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラキューロ 1800mg/body(皮下注) day1 , 15 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body 内服 or 33mg/body day1 , 8 , 15 , 22
DRd(未治療、皮下注) (7コース目以降)	多発性骨髄腫	4週間	ダラキューロ 1800mg/body(皮下注) day1 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body 内服 or 33mg/body day1 , 8 , 15 , 22
DRd (1-2コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1 , 8 , 15 , 22 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1 , 8 , 15 , 22 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2 , 9 , 16 , 23

DRd (3-6コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1, 15 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1, 15 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2, 8, 9, 16, 22, 23
DRd (7コース目以降)	多発性骨髄腫	4週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2, 8, 9, 16, 22, 23
DRd(皮下注) (1-2コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラキューロ 1800mg/body(皮下注) day1, 8, 15, 22 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1, 8, 15, 22 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2, 9, 16, 23
DRd(皮下注) (3-6コース)	多発性骨髄腫	4週間	ダラキューロ 1800mg/body(皮下注) day1, 15 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1, 15 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2, 8, 9, 16, 22, 23
DRd(皮下注) (7コース目以降)	多発性骨髄腫	4週間	ダラキューロ 1800mg/body(皮下注) day1 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2, 8, 9, 16, 22, 23
DVd (1-3コース)	多発性骨髄腫	3週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1, 8, 15 ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 4, 8, 11 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1, 8, (15) デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2, 4, 5, 9, 11, 12

DVd (4-8コース)	多発性骨髄腫	3週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1 ボルテゾミブ 1.3mg/m ² day1, 4, 8, 11 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day2, 4, 5, 8, 9, 11, 12
DVd (9コース目以降)	多発性骨髄腫	4週間	ダラツムマブ 16mg/kg day1 デキサメタゾン 20mg/body 内服 or 16.5mg/body day1
EId (1-2コース)	多発性骨髄腫	4週間	エロツズマブ 10mg/kg day1, 8, 15, 22 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 28mg/body 内服 day1, 8, 15, 22
EId (3コース目以降)	多発性骨髄腫	4週間	エロツズマブ 10mg/kg day1, 15 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 28mg/body 内服 day1, 15 デキサメタゾン 40mg/body 内服 day8, 22
KRd (1コース)	多発性骨髄腫	4週間	カルフィルゾミブ 20mg/m ² day1, 2 カルフィルゾミブ 27mg/m ² day8, 9, 15, 16 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body 内服 day1, 8, 15, 22
KRd (2-12コース)	多発性骨髄腫	4週間	カルフィルゾミブ 27mg/m ² day1, 2, 8, 9, 15, 16 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body 内服 Day1, 8, 15, 22
KRd (13-18コース)	多発性骨髄腫	4週間	カルフィルゾミブ 27mg/m ² day1, 2, 15, 16 レナリドミド 25mg/body 内服 day1-21 デキサメタゾン 40mg/body 内服 Day1, 8, 15, 22

Kd (1コース)	多発性骨髄腫	4週間	カルフィルゾミブ 20mg/m ² day1, 2 カルフィルゾミブ 56mg/m ² day8, 9, 15, 16 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23
Kd (2コース目以降)	多発性骨髄腫	4週間	カルフィルゾミブ 56mg/m ² day1, 2, 8, 9, 15, 16 デキサメタゾン 20mg/body 内服 day1, 2, 8, 9, 15, 16, 22, 23